
СООПШТЕНИЕ 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ ЗА 10-ТЕ НАЈДОБРО РАНГИРАНИ 
СТУДЕНТИ ПРИЈАВЕНИ НА КОНКУРСОТ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО ПРВА 

ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2014/15 ГОДИНА 
 
 
Врз основа на Одлуката за доделување 240 стипендии на студентите на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, донесена на 19. седница на 
Универзитетскиот сенат, одржана на 25.04.2014 година, во рамките на 
реализацијата Конкурсот за запишување во прва година на прв циклус студии во 
учебната 2014/15 година и врз основа на конечните ранг-листи на примени 
кандидати во првиот уписен рок, во категоријата редовни студенти, 10-те најдобро 
рангирани кандидати на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-
Скопје се следните студенти: 

 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 24819 97,198 
2 26508 96,941 
3 26045 95,457 
4 26393 95,080 
5 22697 94,180 
6 27547 94,164 
7 23161 93,869 
8 25310 93,600 
9 23483 92,436 
10 26785 91,934 

 
 
Стипендијата ја покрива школарината за студирање за учебната 2014/15 

година. Кандидатите при запишување не треба да го уплаќаат надоместот за 
студирање. 

 
 

Конкурсна комисија 
ФДТМЕ-Скопје 

 


